様式第 1 号（第 4 条関係）

安芸市防火防災訓練実施計画書

年   月   日

安芸市長          様

組織名

代表者住所

代表者氏名             印

連絡先

次のとおり訓練を計画しましたので、次のとおり届け出ます。

組織名称

実施予定である訓練の概要

日 時

場 所  参加人数        人

訓練内容

(該当するものに

○を付ける。)

想定する災害 地震  津波  風水害  その他

具体的な訓練種目

初期消火  避難訓練  避難誘導  救助

講演  情報伝達  炊き出し  図上訓練

その他（         ）

訓練時の現場責任者

住 所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名
 電話番号